
                                     S.C. ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI ED ECONOMATO                            SSR SARDEGNA

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. ABSE

N.___________                               del _________________

Oggetto:  Presa  d’atto  della  variazione  codici  relativa  alla  Procedura  Medicinali  8,  di  cui  alla  Delibera  di

recepimento n. 3 del 11.01.2021, Lotto 442. Ditta Teva Italia Srl.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione                      

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________
_____La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE

Vista la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti

di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla Deliberazione 589/2015;

Vista la deliberazione n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide

Massacci,  Responsabile  del  Settore  “Area  di  acquisti  di  beni  sanitari  e

servizi/liquidazione fatture”;

Considerato che, con Delibera n. 3 del 11.01.2021, è stata recepita l’aggiudicazione di cui alla deter-

minazione n. 408 prot. n. 8294 del 12.11.2020, della Direzione della Centrale Regionale

di Committenza, per la parte di pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, affidando a

varie Ditte la fornitura dei farmaci compresi nella Procedura Medicinali 8, per tre anni;

Vista la nota prot. n. 964 del 09.06.2023 (All. A fg. 2) con cui il Direttore della S.C. di Farmacia,

a seguito della comunicazione ricevuta dalla Ditta Teva Italia Srl, ha richiesto la variazio-

ne del codice relativo al farmaco CEFAZOLINA TEVA 1g di cui al Lotto 442 della sum-

menzionata procedura, alle medesime condizioni economiche, così come di seguito de-

scritto:

Vecchio codice
AIC

Vecchio codice Areas Nuovo codice  AIC Nuovo codice Areas

023853068 931208 023853070 1561410

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare la variazione del codice, comunicata dalla Ditta Teva Italia

Srl, relativa al farmaco CEFAZOLINA TEVA 1g di cui  alla Delibera di recepimento n. 3

del 11.01.2021, Lotto 442, alle medesime condizioni economiche e fermo restando tutto

il resto; 

Visto il D.lgs. n. 50/16;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDTD/2023/968

luisanna.perra
Font monospazio
922

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023



                                     S.C. ACQUISIZIONE BENI, SERVIZI ED ECONOMATO                            SSR SARDEGNA

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E T E R M I N A

Per i motivi indicati in premessa:

1. di autorizzare la variazione del codice, comunicata dalla Ditta Teva Italia Srl, relativa al farmaco CEFAZO-

LINA TEVA 1g di cui alla Delibera di recepimento n. 3 del 11.01.2021, Lotto 442, alle medesime condizioni

economiche e fermo restando tutto il resto, così come di seguito descritto:

Vecchio codice  AIC Vecchio codice Areas Nuovo codice  AIC Nuovo codice Areas

023853068 931208 023853070 1561410

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE

Dott. Davide Massacci

Ass. Amm.vo Dott.ssa Francesca Cutrano

luisanna.perra
Font monospazio
922

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 2



francesca.cutrano
Font monospazio
All. "A" Pg. 2 di Fg. 2


		2023-06-19T10:50:27+0200
	CUTRANO FRANCESCA


		2023-06-19T12:34:41+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-19T12:51:00+0200
	PERRA LUISANNA




